



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018 № 1884-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы
образования городского округа Тольятти
на 2017-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 06.12.2017 № 1607 «О бюджете городского округа Тольятти на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017

внутриплоща дочными инженерным и сетями в г. Тольятти г.о. Тольятти Самарской области" (микрорайон "Калина")	строи тельн ой деяте льнос ти												
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

1.3.3. В подпункте 2.5 пункта 2:

- в столбце 2 слова «Оснащение МОУ основными средствами и материальными запасами» заменить словами «Оснащение МОУ основными средствами, материальными запасами, программным обеспечением (в т.ч. лицензиями)»;

- в столбце 10 цифры «14 604,000» заменить цифрами «16 479,000»;
- в столбце 11 цифру «0» заменить цифрами «1 875,000»;
- в столбце 25 цифры «67 536,000» заменить цифрами «69 411,000».

1.3.4. В подпункте 2.7 пункта 2:

- в столбце 4 цифры «2017, 2020» заменить цифрами «2017-2020»;
- в столбце 10 цифру «0» заменить цифрами «930,000»;
- в столбце 11 цифру «0» заменить цифрами «930,000»;
- в столбце 25 цифры «300,000» заменить цифрами «1 230,000».

1.3.5. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 10 цифры «289 116,006» заменить цифрами «290 375,006»;
- в столбце 11 цифры «21 046,000» заменить цифрами «22 305,000»;
- в столбце 25 цифры «1 077 074,156» заменить цифрами «1 078 333,156».

1.3.6. В столбце 3 подпункта 3.3.11 подпункта 3.3 пункта 3 слова «МБУ «Школа № 94» (Департамент образования)» заменить словами «МБУ «Школа № 94», МБУ «Гимназия № 38» (Департамент образования)».

1.3.7. В подпункте 3.10 пункта 3:

- в столбце 10 цифры «400 111,000» заменить цифрами «398 236,000»;
- в столбце 11 цифры «62 560,000» заменить цифрами «60 685,000»;
- в столбце 25 цифры «1 633 225,000» заменить цифрами

1.3.13. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 10 цифры «312 771,000» заменить цифрами «312 193,830»;
- в столбце 11 цифры «19 172,000» заменить цифрами «18 594,830»;
- в столбце 25 цифры «641 138,768» заменить цифрами «640 561,598».

1.3.14. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «6 689 366,006» заменить цифрами «6 780 028,836»;
- в столбце 11 цифры «1 960 381,000» заменить цифрами «1 963 746,830»;
- в столбце 12 цифры «4 089 158,660» заменить цифрами «4 176 455,660»;
- в столбце 25 цифры «18 365 621,156» заменить цифрами «18 456 283,986».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить подпунктом 2.1.18 следующего содержания:

«

2.1.18	Строительство объекта "Детский сад на 120 мест с внутриплощадочными инженерными сетями в г. Тольятти г.о. Тольятти Самарской области" (микрорайон "Калина")	количество введенных мест	мест	-	-	-	120	-
--------	---	---------------------------	------	---	---	---	-----	---

».

1.4.2. В подпункте 2.5 пункта 2:

- в столбце 2 слова «Оснащение МОУ основными средствами и материальными запасами» заменить словами «Оснащение МОУ основными средствами, материальными запасами, программным обеспечением (в т.ч. лицензиями)»;

- в столбце 3 слова «количество МОУ, для которых приобретены

основные средства и материальные запасы» заменить словами «количество МОУ, для которых приобретены основные средства, материальные запасы, программное обеспечение (в т.ч. лицензии)»;

- в столбце 7 знак «-» заменить цифрами «43».

1.4.3. Столбец 7 подпункта 2.7 пункта 2 в строке «количество территорий МОУ, на которых выполнено устройство ограждения» дополнить цифрой «1».

1.4.4. В столбце 7 подпункта 3.14 пункта 3 знак «-» заменить цифрами «14 765».

1.4.5. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.16 следующего содержания:

«

3.16	Организация и проведение физкультурных и (или) спортивных мероприятий, направленных на развитие школьного спорта на территории городского округа Тольятти, на 2018 год МБОУ "Школа с углубленным изучением отдельных предметов №16 имени Н.Ф. Семизорова"	количество воспитанников, задействованных в организации и проведении физкультурных и спортивных мероприятий, направленных на развитие школьного спорта	чел.	-	-	2 420	-	-
------	---	--	------	---	---	-------	---	---

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев